
  

  
    
    

      

      

        
          
            empty
            

            empty
            

          

        


        
        
          

            
            
              
                Toggle navigation
                
                
                
              
              [image: logo ifirmy]
            


            
            
              	Hlavní strana 
	Nabídky 
	Práce 
	Zprávy 
	Poptávky 
	Registrace 


            

             + Přidat firmu 
          

        
      

    





	
		
			
				
					Profesionální vyhledávač produktů a služeb

					hledejte v katalogu firem ifirmy.cz

					
						
							
								Hledat

								
								

							

						

						
							
								Hledat

								
								

							

						

               
            
						 Hledat 
					

				

			

		

	





                   


	
		
			KATALOG FIREMKatalog obsahuje více jak 420.000 dodavatelů

		

		
			
				
					
						
						Doprava
					
				
			

			
				
					
						
						Stavebnictví
					
				
			
         
			
				
					
						
						Dřevo, nábytek
					
				
			
       
			
				
					
						
						Stojírenství
					
				
			

			
				
					
						
						Guma a plasty
					
				
			

			
				
					
						
						Metalurgie, zpracování železa
					
				
			

			
				
					
						
						Potravinářství, zemědělství
					
				
			

			
				
					
						
						Farmaceutický průmysl, chemie
					
				
			

			
				
					
						
						Textil, oděvy, kůže, obuv
					
				
			

			
				
					
						
						Těžařský průmysl
					
				
			

			
				
					
						
						Olej, plyn
					
				
			

			
				
					
						
						Tisk, vydavatelství, papír
					
				
			

			
				
					
						
						Voda, čistení, ekologie
					
				
			

			
				
					
						
						Sklo a keramika, nerostné výrobky
					
				
			

			
				
					
						
						Elektřina, elektronika
					
				
			

			
				
					
						
						Optika, měření, přesná zařízení
					
				
			

			
				
					
						
						Vytápení, klimatizace, chlazení
					
				
			

			
				
					
						
						Automatizace, Robotika
					
				
			

			
				
					
						
						IT, kancelářská technika
					
				
			

			
				
					
						
						Telekomunikace
					
				
			

			
				
					
						
						Skladovaní, balení
					
				
			

			
				
					
						
						Internetové obchody
					
				
			

			
				
					
						
						Bezpečnost
					
				
			

			
				
					
						
						Zdravotnictví
					
				
			

			
				
					
						
						Zábava a volný čas
					
				
			

			
				
					
						
						Hotely, restaurace
					
				
			

			
				
					
						
						Dárky, klenoty, drahé kameny
					
				
			

			
				
					
						
						Finance, pojištění
					
				
			

			
				
					
						
						Obchodní služby – konzultanti
					
				
			

			
				
					
						
						Vzdělávání a školení
					
				
			

			
				
					
						
						Výzkum
					
				
			

			
				
					
						
						Administrativa, asociace
					
				
			
 
			
				
					
						
						Realitní kanceláře
					
				
			
                        
		

  


 
   

			Magazíny iFirmy.cz




           

          
            

            
              RE/MAX: Konkurence na poli realitního trhu -  4.  dubna 2024

              Když hovoříme o realitním trhu, není možné nezmínit jméno RE/MAX. Tato renomovaná realitní kancelář se stala jedním z hlavních hráčů na trhu a získala si důvěru mnoha klientů. Nicméně, jako konkurenční realitní kancelář, jsme pevně přesvědčeni, že je důležité mít na paměti i další možnosti v oblasti nemovitostí.

              
            

            

          

          

           

          
            

            
              Zlato je ideální nejen pro začínající investory - 31.  března 2024

              Nejlevnějšího prodejce zlata v ČR najdete na adrese zlatemince.cz. Prodejnu má v Praze v budově Obecního domu. Ale pozor, prodejna je ve druhém patře! Nikoliv v přízemí.Abyste nezabloudili, použijte služební vchod (z ulice u

              
            

            

          

          

           

          
            

            
               PR články jako klíč k úspěchu: Jak propagovat nový produkt na trh - 30.  března 2024

              
    Uvedení nového produktu na trh je vzrušujícím, avšak významným krokem pro
    každou firmu. Ve světě, kde konkurence neustále roste a zákazníci jsou
    bombardováni nepřeberným množstvím informací, se může zdát obtížné získat
    pro nový produkt potřebnou pozornost. Zde vstupují do hry PR články -
    placené reklamní články, které nabízí unikátní možnost jak nový produkt
    nejen

              
            

            

          

          

           

          
            

            
               Jak placené reklamní články posilují prodeje: Strategie a výhody - 30.  března 2024

              
    V digitálním věku, kdy se každá firma snaží zaujmout co největší pozornost
    svých potenciálních zákazníků, se placené reklamní články ukazují jako silný
    nástroj pro posílení prodejů. Díky své flexibilitě, schopnosti cílení a
    vysoké míře zapojení se stávají nejen prostředkem k přímé propagaci
    produktů, ale i k budování povědomí o značce. V tomto článku prozkoumáme,

              
            

            

          

          

           

          
            

            
              Rozhovor s franšízantem ReFresh Bistro: Jak mu funguje byznys? - 28.  března 2024

              Přemýšlíte nad začátkem podnikání? Začátky vám dokáže hodně usnadnit, když se připojíte pod nějakou větší síť provozoven. Můžete si najít svou franšízu, ke

              
            

            

          

          

           

          
            

            
              Jak na efektivní renovaci střechy? - 25.  března 2024

              Vypadá-li vaše střecha omšele a nemoderně, asi první věcí, která vás napadne, je pořídit si zbrusu novou. Ovšem to není zrovna ekonomicky příjemné řešení. Mnohem lepším způsobem, jak střeše vrátit její původní vzhled je její renovace vyčištěním a nátěrem.

              
            

            

          

          

           

          
            

            
              K čemu slouží závitníky a jak se v nich orientovat? - 25.  března 2024

              Strojní, tváření a trapézové závitníky by neměly chybět v žádné profesionálně vybavené dílně. Jedná se o nástroje, které slouží k vyřezání vnitřního závitu ve válcovém otvoru. Aby byl výsledek precizní a hotový výrobek měl dlouhou životnost, vybírejte spolehlivé výrobce závitníků s mnohaletými zkušenostmi.

              
            

            

          

          

           

          
            

            
              Komfortní a energicky úsporné chlazení klimatizací -  1.  března 2024

              Klimatizace se stává stále nezbytnějším prvkem v našich domovech i pracovních prostorách. S rostoucími teplotami a nevyzpytatelnými klimatickými podmínkami se stává důležitější než kdy jindy to, abychom měli spolehlivý a efektivní systém klimatizace. Možná už ani vy prostě nechcete prožít dal

              
            

            

          

          

           

          
            

            
              Zlatá medaile je vynikající oslavou jména -  1.  března 2024

              Hledáte jedinečný dárek k svátku, narozeninám, samotnému narození, významnému životnímu okamžiku nebo vlastně jakékoliv jiné příležitosti? Máme pro vás dárek, který je osobní a zároveň má reálnou hodnotu. Využívají ho třeba i města pro ocenění významných občanů.

              
            

            

          

          

           

          
            

            
              Čištění optických konektorů s Havenets: Správný krok pro spolehlivé optické sítě - 29.  února 2024

              Optické sítě jsou dnes nezbytným prvkem moderní komunikace. Bezchybný provoz ovšem vyžaduje pečlivou údržbu a správu. Jedním z klíčových aspektů této údržby je pravidelné čištění optických konektorů, což zajišťuje optimální přenos dat a minimalizuje riziko přenosových problémů 
Typy čištění: Suché vs. IPA 
Havenets.cz nabízí komplexní přístup k čišt

              
            

            

          

          

          


  Více zpráv


	
  
  
  









	
		
			
				
					Hledáte dodavatele ? Zadejte nyní svou poptávku 
a my ji ještě DNES doručíme Vaším novým dodavatelům.

				

			

			
				
					Přidat zakázku
				

			

		

	

    
    
      
      
        
          
            
              
                [image: Footer Logo]
                Společnosť ALSENTA, s.r.o. je moderní společnost, jejíž produkty a služby mají za cíl pomáhat firmám v jejich podnikání.

                	+420 725 300 595
	info@ifirmy.cz


              

            

            
              
                Informace

              

              
                	Registrace
	Produkty a služby
	Poptávky
	Přidat firmu
	Seeky
	LightData
	EUDir21.com


              

            

            
              
                Společnost

              

              
                	Kontakt
	Obchodní podmínky


              

              
                Partneři

              

              
                	xTicket.cz
	KralPiva.cz


              
              
            

          

        

      


      
      
        
          
            
              
                
                  
                    
                  

                  
                    
                      Copyright © 2024. Všechna práva vyhrazena

                    

                  

                

              

            


          

        

      

    
  


  
  
    

      
      
        
          ×
          Log In to your Account

        

        
          
            
              
              
            

            
              
              
            

            
              Log In
            

            
               Remember me
              Fogot Password?
            


          

        

        
          Don’t have an Account? Sign up

        

      


    

  


  
  
  
  
   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
			
    
  
  
  

  
  



